Event 51
17.12.2024

Painls: FINA 2024

Rank
1.

Muzaffer TUNC
Ruzgar NARTAK
Mete COBANOGLU
Oguz SARI

Mert KONUKBAY
Kaan CEVIKOGLU
Tolga Atlas INCE
Ege Batu ERGIN
Yagiz Ahmet ATAK
Ali Cinar DURAN

Muharrem Kaan SELAMOGLU

Cinar KOYSUREN
Mert Poyraz BAYRAM
Ahmet Caglar CETIN
Mustafa Aras METIN
Mehmet YESILOREN
Yaman AKSONGUR
Ahmed Tugra MERIC
Kaya Kaan KILIC
Yigit Alperen SAS
Kerem KIRACOGLU
Kagan GUNDUZTEPE
Kuzey Ali ULUCAY
Selim Cem AYVALI
Timur MUT

Yaman ERDOGAN
Emir Efe BULUT
Huseyin Kayra SARI
Alp AYHAN
Abdulkadir Mirza KiLIiC
Ahmet Efe DALGALI
Demir DEMIRTAS
Yigit TUNCAY

Arda Alp OZMENEK
Eymen OZEL

Yigit Doruk ATASOY
Karan OZCAN

Omer Fahri GOZUTOK
Kadir Murat CELIK
Yigit Efe ERGIN
Demir AYTEN

Yigit KILIC

Ruzgar AYTEN
Ruzgar Yusuf KONU
Yakup BUDAK

Taha Musab GURBUZ
Omer Haktan KiLIiC
Ali Kerem PARLAK
Atlas ORENCIK

Can BABA

Yagiz Talha YALCIN
Yigit Ege ERGISI
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9-10 Yas Ankara Il Yiizme Yanislan
ANKARA, 14. - 17.12.2024

Boys, 50m Breaststroke

YB

14
14
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14
14
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14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Mova Akadermi Spor Kulubu
Zafer Koleji Spor Kulubu
V.AMO.S

Ankara Universites: Spor Kulubu
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
Ankara Universites: Spor Kulubu
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
Mars Spor Kulubu

Baskent Cankaya Spor Kulubu
Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubu

Time

41.47
42.54
42.73
44.81
44.94
45.52
46.76
47.82
48.80
48.07
49.44

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulub49.67

Ferdi

Gordion Spor Kulubu

Ankara Universites: Spor Kulubu
Aykon Spor Kulubu

Aykon Spor Kulubu

Baskent Yuzme Spor Kulubu

49.94
50.08
50.19
50.64
50.77
51.60

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kulub52.22

Kulvar Spor Kulubu

Master Academy Spor Kulubu
Kulvar Spor Kulubu

Kulvar Spor Kulubu
Hacettepeliler

Gordion Spor Kulubu

Aren Atletics Spor Kulubu
Baskent Yuzme Spor Kulubu

52.97
52.98
53.11
53.20
53.52
53.67
54.28
54.65

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubu 54.72

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
Ankara Gsm Spor Kulubu

55.30
55.52

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubu 55.70

Pelops Spor Kulubu
Hacettepeliler
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu

55.88
56.05
56.27

Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubu 57.27

Kulvar Spor Kulubu

Bestepe Koleji Spor Kulubu
Ankara Gsm Spor Kulubu
Performans Akademi Spor Kulubu
Baskent Yuzme Spor Kulubu
Seviye Okullari Spor Kulubu
Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubu
Seviye Okullari Spor Kulubu
Kulvar Spor Kulubu

Kulvar Spor Kulubu

Ankara Gsm Spor Kulubu

Ankara Gsm Spor Kulubu
Pursaklar Belediye Spor Kulubu
Aykon Spor Kulubu

Ankara Yuce Spor Kulubu
Yenimahalle Belediyesi 5.K
V.AMOS

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

57.41
57.50
57.63
57.77
58.11
59.34
1:00.34
1:01.09
1:01.11
1:03.37
1:03.54
1:03.79
1:04.13
1:04.47
1:05.78
1:06.08
1:07.05

Pis

245
226
223
194
192
185
170
159
150
147
144
142
140
139
138
134
133
127
122
117
117
116
116
113
113
109
107
106
103
102
101
100

83

98

93

9z

9

9

a0

89

76
76

67
66
65
61
60
57

10 years
Results
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9-10 Yas Ankara Il Yiizme Yanislan
ANKARA, 14. - 17.12.2024

Event 51, Boys, 50m Breaststroke, 10 years

Rank YB Time Pis
53. Mustafa Asim GECGIL 14 Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulub1:07.44 56
54. Can BATUK 14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu 1:08.29 54
55. Uras KOROGLU 14 Cukurambar Spor Kulubu 1:09.33 52
56. Boran Kaya BAYDURCAN 14 Kulvar Spor Kulubu 1:09.86 51
57. Konuralp ER 14 Kulvar Spor Kulubu 1:11.27 48
58. Edib Affan DILEK 14  Emba Spor Kulubu 1:13.92 43

DSQ Musa Eymen SIMSEK 14  Ankara Gsm Spor Kulubu
SW 7.4 - Bacak hareketleri es zamanli yapiimadigindan {Time: 17:05)
DSQ Doruk AYTEN 14  Baskent Cankaya Spor Kulubu o
SW 7.2 - Kol hareketleri es zamanl yapilmadigindan (Time: 17:10), SERBEST KOL CEKTIGI
DSQ Ahmet Ensar BOSTAN 14  Gordion Spor Kulubu

SW 7.6 - Dandste veya bitiriste duvara dokunma her iki elle ayrilmis olarak es zamanl
yapilmadigindan (Time: 16:59)

DSQ Zulfikar Eralp ERBASAN 14 Gordion Spor Kulubu ‘
SW 7.2 - Kol hareketleri es zamanl yapilmadigindan (Time: 17:08), KELEBEK KOL CEKMESI
DSQ Can Mert DOGRU 14 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu

SW 7.1 - Cikis veya ddniisten sonraki ilk kurbagalama ayak vurusundan dnece birden fazla kelebek ayak
vurusu yaphgindan (Time: 16:53)
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